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MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2020

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

(EVHP-1)

(EVHP-2)

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN
CONTRIBUIDO GENERADO DE GENERADO DEL LA ACTUALIZACION
EJERCICIOS EJERCICIO DE LA HACIENDA
ANTERIORES PUBLICA /
PATRIMONIO
0.00
0.00
0.00
0.00
28,678,077.45 5,735,708.76
5,735,708.76
28,689,490.08
0.00
0.00
-11,412.63
0.00
0.00
0.00
0.00 28,678,077.45 5,735,708.76 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,735,708.76 15,542,841.79
21,278,550.55
5,735,708.76 -5,735,708.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 34,413,786.21 21,278,550.55 0.00

TOTAL

0.00
0.00
0.00
0.00

34,413,786.21
5,735,708.76
28,689,490.08
0.00

0.00
-11,412.63

0.00

0.00
0.00
34,413,786.21

0.00

0.00
0.00
0.00

21,278,550.55

21,278,550.55
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
55,692,336.76
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