MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC DISTRITO DE JAMILTEPEC, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2020

JUNIO CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019			28,678,077.45	5,735,708.76		34,413,786.21
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				5,735,708.76		5,735,708.76
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			28,689,490.08			28,689,490.08
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-11,412.63			-11,412.63
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019		0.00	28,678,077.45	5,735,708.76	0.00	34,413,786.21
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020	(EVHP-2)		5,735,708.76	15,542,841.79		21,278,550.55
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				21,278,550.55		21,278,550.55
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			5,735,708.76	-5,735,708.76		0.00
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	34,413,786.21	21,278,550.55	0.00	55,692,336.76

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR





FNTRFGA: 2° TRIMFSTRF

CADENA ORIGINAL

| GF/00641/2020 | INFORME | 2020 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2020-07-20 17:21:42 | MUNICIPIO | 00001000000413284378 | MSJ850101KR4 | MUNICIPIO DE SANTIAGO JAMILTEPEC | JAMILTEPEC | OAXACA | DIRECCIÓN | PALACIO MUNICIPAL S/N CENTRO 71700 | tesoreriajamiltepec@hotmail.com | 954 582 85 45 | AUTORIDAD | AURELIO LOPEZ SORIANO | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 61061781fa2ca0f6d4bbd50342052ed3f9da6b5b3083770bda5fe6d04417ffa1 |

FIRMA ELECTRÓNICA

 $XiVzIOxUGuDn7Zz3Y0698+s+jTMRDHpJvE5avEcGOnW3bue7c5jk1gkkQgFAEnqBeKnTfqGQp4gxUhbj/zJpHepP3iBk2wsIGKmp5GPHnL4o0l3WUeKqXm3p3a0f3Bxvuxf\\ MYumAekLZDQtH0Vjj4FBzI1XXnG4cmFMWPMP2Kr1RbWj/cbkSsxrlh+9w6dzoXgZiEU4JRjrzDq8/4MWdHosCKnVvzH5GVcB4dusTull3tP9y63Jk1M4m5Hj/gllENv4Fu/X7s/kc0W10quJrlxrS5ngFy3fDZMcAWcMJJ9SvlrGlyzpcgk+4aHfx7tiKTCROwkQqmyvltKNlHBPjGw==$